АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 29.03.2019 № 1160

«О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 28.09.2017№ 2797 «Обутверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 2018-2022 годах»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от
29.03.2019 № 1160 «О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 28.09.2017 № 2797 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
Верхнесалдинском городском округе в 2018-2022 годах», (в редакции от 27.02.2018 № 647,
от 30.03.2018 № 992, от 17.05.2018 № 1425, от 19.07.2018 № 2004, от 12.10.2018 № 2741, от
08.11.2018 № 2990, от 13.12.2018 № 3387, от 08.02.2019 № 424, от 29.03.2019 № 1060)
(далее -  Программа), следующие изменения:

1) добавить пункт 2 следующего содержания:
«Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 2018-2022 годах», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 28.09.2017
№ 2797;

2) пункт 3 дополнить фразой следующего содержания:
«Изменения вносимые в соответствии с продлением срока реализации муниципальной

программы, вступают в силу с 01 января 2020 года.».
3. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации

Верхнесалдинского городского округа JI.A. Соколовой производить оплату работ, услуг в
соответствии с изменениями, внесенными настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа httn://www. v-salda.ru,

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и
транспорту Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

Лист согласования
О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалд и некого городского округа от 29.03.2019 № 1160
«О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 28.09.2017 № 2797 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 2018-2022 годах»

Акуличева Наталья Николаевна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Начальник отдела Сметанина Дарья

Анатольевна
Согласовано 07.10.2019

Начальник Зыков Никита Сергеевич Согласовано 07.10.2019
Заведующий отделом Соколова Лариса

Анатольева
Согласовано 07.10.2019

Начальник управления Полковенкова Светлана
Васильевна

Согласовано 07.10.2019

Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 07.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Не согласовано 10.10.2019 Нормы делопроизводства
соблюдены не в полном
объеме

Начальник Зыков Никита Сергеевич Согласовано 18.10.2019
Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 18.10.2019

Начальник отдела Сметанина Дарья
Анатольевна

Согласовано 18.10.2019

Заведующий отделом Соколова Лариса
Анатольева

Согласовано 21.10.2019

Начальник управления Полковенкова Светлана
Васильевна

Согласовано 21.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 24.10.2019

Комментарий: